

S.I.TO S.P.A.
Prima Strada n. 2
10043 Orbassano

**SERVIZI RELATIVI ALLE OPERE IN VERDE NELL'AMBITO DELL'INTERPORTO
DI TORINO**

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - TAGLIO ERBA E SERVIZI ACCESSORI

Orbassano li' 06 novembre 2015

INTERPORTO SUD		U.M.	QUANTITA'	P.U.	IMPORTO	N. TAGLI	IMPORTO
1° STRADA							
1° STRADA da rotonda a semaforo	mq.		10.668,80	0,060	640,13	14	8.961,82
1° STRADA da semaforo fino angolo 2° Strada - via per Ospedale San Luigi	mq.		10.091,68	0,060	605,50	14	8.477,00
							-
Pista Elisuperficie	mq.		6.211,02	0,060	372,66	14	5.217,24
							-
2° STRADA							
2° Strada da ProgeFai fino alla 1° Strada	mq.		9.717,79	0,060	583,07	14	8.162,98
2° Strada tratto dalla 1° Strada fino alla 5° Strada	mq.		6.122,61	0,060	367,36	14	5.143,04
2° Strada tratto dalla 1° Strada fino alla 3° Strada	mq.		1.550,37	0,060	93,02	14	1.302,28
2° Strada tratto dalla 3° Strada fino alla 5° Strada	mq.		833,55	0,060	50,01	14	700,14
							-
3° STRADA							
	mq.		5.034,45	0,060	302,07	14	4.228,98
4° STRADA							
	mq.		202,22	0,060	12,13	14	169,86
	mq.		533,20	0,060	31,99	14	447,89
	mq.		1.194,64	0,060	71,68	14	1.003,49
	mq.		1.290,00	0,060	77,40	14	1.083,60
Area a prato	mq.		7.525,21	0,060	451,51	8	3.612,10
	mq.		436,02	0,060	26,16	14	366,26
5° STRADA							
	mq.		6.858,43	0,060	411,51	14	5.761,14
6° STRADA							
Area a prato	mq.		11.455,20	0,060	687,31	8	5.498,48
	mq.		2.194,54	0,060	131,67	14	1.843,38
	mq.		421,94	0,060	25,32	14	354,48
	mq.		156,63	0,060	9,40	14	131,60
	mq.		5.000,73	0,060	300,04	14	4.200,56
	mq.		215,00	0,060	12,90	14	180,60
	mq.		1.433,62	0,060	86,02	14	1.204,28
Area a prato	mq.		2.721,90	0,060	163,31	8	1.306,48
Area a prato	mq.		5.379,30	0,060	322,76	8	2.582,08
	mq.		2.141,94	0,060	128,52	14	1.799,28
Area a prato	mq.		3.105,15	0,060	186,31	8	1.490,48
Area a prato	mq.		3.941,38	0,060	236,48	8	1.891,84
							-
6° Strada anello di collegamento da Sud a Nord	m.		700,00	2,460	1.722,00	8	13.776,00
							-
Palazzo Operatori Doganali (1° Strada)	mq.		5.048,72	0,060	302,92	14	4.240,88
							-
Potatura arbusti, piantumazioni, roseto attorno al Palazzo uffici S.I.TO	cad.				400,00	4	1.600,00
Strada delle ferrovie	cad.				400,00	4	1.600,00
Roseto Rotonda in 1° Strada	cad.				400,00	4	1.600,00
Potatura arbusti, piantumazioni attorno al Palazzo Operatori Doganali e aiuole parcheggio in superficie	cad.				400,00	4	1.600,00
Stazione di pompaggio (1° Strada)	mq.		3.359,38	0,060	201,56	14	2.821,88
Fabbricato tecnologico	mq.		205,00	0,060	12,30	14	172,20
Scarpata pista mezzi non targati verso magazzino riparazione containers	mq.		1.881,25	0,530	997,06	2	1.994,12
Prato vicino Struttura Alberghiera, aiuole in 1° Strada attorno al palazzo uffici S.I.TO, Prato dietro palazzo uffici S.I.TO	mq.		3.581,90	0,060	214,91	14	3.008,74
Taglio e pulizia parcheggio e porticato Palazzo uffici S.I.TO	mq.		1.000,00	0,770	770,00	4	3.080,00
Taglio e pulizia parcheggio in superficie Palazzo Operatori Doganali e pertinenze	mq.		500,00	0,770	385,00	4	1.540,00
Viabilita' Magazzino 1/L e Fabbricato Tecnologico, Magazzino P Sud (solo taglio bordi strada e bordo new jersey)	cad.				250,00	4	1.000,00
Aiuola confinante tra magazzino P Sud e muro delle ferrovie	cad.				250,00	4	1.000,00
Potature cespugli spartitraffico Prima Strada	cad.				250,00	4	1.000,00
Sponde della bealera in Seconda Strada	mq.		4.000,00	0,410	1.640,00	4	6.560,00
Area a prato uscita verso San Luigi	mq.		2.403,15	0,060	144,19	8	1.153,51
Piantumazioni fioriere e aiuole Palasito, manutenzione per tutta la stagione, rimozione e sistemazione alla fine di ogni stagione ed esecuzione di pacciamatura con materiale inorganico la cui tipologia dovrà essere approvata dall'ufficio tecnico	cad.				700,00	2	1.400,00
Accensione, conduzione e manutenzione ordinaria dell'impianto d'irrigazione attorno alla rotonda in Prima Strada e attorno al Palasito e spegnimento con chiusura dell'acqua a fine stagione	cad.				500,00	2	1.000,00
TOTALE MQ INTERPORTO SUD			128.416,71				127.268,69

	INTERPORTO NORD	U.M.	QUANTITA'	P.U.	IMPORTO	TAGLI	IMPORTO
	6° Strada						
	Area a prato	mq.	4.773,00	0,060	286,38	8	2.291,04
	Area a prato	mq.	2.689,65	0,060	161,38	8	1.291,03
		mq.	1.194,85	0,060	71,69	14	1.003,67
	Area a prato	mq.	957,95	0,060	57,48	8	459,81
	Area a prato	mq.	114,67	0,060	6,88	8	55,04
		mq.	3.826,05	0,060	229,56	14	3.213,88
		mq.	2.687,07	0,060	161,22	14	2.257,14
		mq.	1.935,00	0,060	116,10	14	1.625,40
		mq.	967,50	0,060	58,05	14	812,70
		mq.	2.687,07	0,060	161,22	14	2.257,14
		mq.	4.837,50	0,060	290,25	14	4.063,50
	Area a prato	mq.	10.599,60	0,060	635,98	8	5.087,81
	Area a prato	mq.	10.843,53	0,060	650,61	8	5.204,89
	6° Strada anello di collegamento da Nord a Sud	m.	1.580,00	2,460	3.886,80	8	31.094,40
	6° Strada anello che collega zona Nord con zona a Sud (interno guard-rail)	mq.	500,00	0,770	385,00	4	1.540,00
	7° Strada	mq.	13.343,59	0,060	800,62	14	11.208,62
	8° Strada						
	Area a prato	mq.	1.914,36	0,060	114,86	8	918,89
	Area a prato	mq.	1.432,76	0,060	85,97	8	687,72
	Area a prato	mq.	713,80	0,060	42,83	8	342,62
	Area a prato	mq.	713,80	0,060	42,83	8	342,62
	Area a prato	mq.	237,91	0,060	14,27	8	114,20
	Area a prato	mq.	1.429,75	0,060	85,79	8	686,28
	Area a prato	mq.	417,86	0,060	25,07	8	200,57
	Area a prato	mq.	238,77	0,060	14,33	8	114,61
	Area a prato	mq.	2.257,50	0,060	135,45	8	1.083,60
	Area a prato	mq.	1.806,00	0,060	108,36	8	866,88
	Area a prato	mq.	8.273,20	0,060	496,39	8	3.971,14
	Area a prato	mq.	8.956,90	0,060	537,41	8	4.299,31
	Area a prato	mq.	3.406,40	0,060	204,38	8	1.635,07
	Area a prato	mq.	13.141,99	0,060	788,52	8	6.308,16
	Area a prato fianco magazzino NORD 20	mq.	4.687,50	0,410	1.921,88	4	7.687,50
	Aiuole lato magazzino lotto 41 fino all'angolo con la Settima Strada	mq.	7.800,00	0,060	468,00	14	6.552,00
	9° Strada	mq.	11.287,50	0,060	677,25	14	9.481,50
	10° Strada	mq.	10.397,86	0,060	623,87	14	8.734,20
	10° Strada Lato Binario e Lotto 101 Lotto 102 Lotto 100	mq.	537,50	0,060	32,25	8	258,00
	10° Strada lato binario sino a Terminal Ferroviario						
	aiuole fronte magazzino Nord 1-2-9-10	mq.	4.180,85	0,060	250,85	14	3.511,91
	area ferrovia fronte Nord 9	mq.	7.166,38	0,060	429,98	8	3.439,86
	aiuola in Decima Strada c/o Terminal	mq.	716,38	0,060	42,98	8	343,86
	area verde Terminal	mq.	1.655,41	0,060	99,32	8	794,59
	aiuole sul Terminal	mq.	756,80	0,060	45,41	8	363,26
	area binari sul Terminal	mq.	7.760,69	0,060	465,64	8	3.725,13
	area fra binari Lotto 104 e recinzione NORD 6	mq.	2.929,69	0,410	1.201,17	4	4.804,69
	area dietro magazzini NORD 6 e NORD 13	mq.	3.125,00	0,530	1.656,25	4	6.625,00
	area fianco recinzione magazzino NORD 13 fino alla stazione di pompaggio	mq.	375,00	0,530	198,75	4	795,00
	Piazzale terminal ferroviario	mq.	32.900,00	0,060	1.974,00	2	3.948,00
	11° Strada	mq.	3.521,70	0,060	211,30	14	2.958,23
	12° Strada	mq.	1.780,20	0,060	106,81	14	1.495,37
	Area a prato	mq.	29.331,85	0,060	1.759,91	8	14.079,29
	Rotonda 12° strada angolo 13° Strada	mq.	706,00	0,060	42,36	14	593,04
	Rotonda 12° strada angolo 7° Strada	mq.	706,00	0,060	42,36	14	593,04
	da rotonda 12° angolo 7° Strada a Strada Portone	mq.	1.420,82	0,060	85,25	14	1.193,49
	Da rotonda Strada del Portone a Motel/Hotel	mq.	1.505,00	0,060	90,30	14	1.264,20
	Area a Prato Motel/Hotel	mq.	7.047,97	0,060	422,88	8	3.383,03
	Area 12° Strada lato CAAT	mq.	10.000,00	0,060	600,00	4	2.400,00
	13° Strada	mq.	2.739,96	0,060	164,40	14	2.301,57
	TOTALE MQ INTERPORTO NORD (escluso Terminal Ferroviario)		230.614,07				186.363,52

RIEPILOGO

	IMPORTO TOTALE LAVORI SUD	127.268,69		
	IMPORTO TOTALE LAVORI NORD	186.363,52		
	IMPORTO TOTALE LAVORI NORD-SUD	313.632,21	Due anni	
	Diserbo piazzali e altre aree (vedere tabella)	41.782,08	Due anni	
	IMPORTO TOTALE (Tagli e Diserbo)	355.414,29	Due anni	